
	
	
	
	
	
Toiminnalliset	Gymi	Furniture	–kalusteet	tuovat	luonnollista	liikettä	julkiseen	tilaan	
	
Lasten	 luontainen	 halu	 liikkua	 tapetaan	 arjessa	 turhan	 usein	 kielloilla	 ja	 varoituksilla,	 ja	 jo	 päiväkoti-
ikäiset	 istuvat	 liikaa	 tuoleissa	 päivän	 aikana.	 Pikkuhiljaa	 liikkumattomuudesta	 tulee	 elämäntapa.	
Vastaiskuksi	tälle	ilmiölle	Gymi	Lasten	ja	nuorten	kuntoklubeja	pyörittävä	Oy	Gymicom	Ab	on	kehittänyt	
toiminnallisia	 kalusteita,	 jotka	 houkuttelevat	 lapset	 omaehtoisen	 liikunnan	 pariin	 niin	 julkisessa	 	 tilassa	
kuin	 kotonakin.	 Gymi	 Furniture	 -kalusteiden	 yhdisteltävistä	 erikokoisista	 bokseista,	 lankuista,	 aisoista,	
tikapuista,	 puolapuista	 ja	 puolapuusängyistä	 kootaan	 muunneltavia	 kokonaisuuksia	 erilaisiin	 tiloihin.	
Suomessa	valmistettavat	puiset	M1-luokan	kalusteet	 sopivat	erinomaisesti	mm.	päiväkotien	 ja	koulujen	
tarpeisiin.	Tuotteita	on	nyt	nähtävillä	SGGF-messuilla	Tampereella	16.-17.3.2017.	
	
Lapset	 liikkuvat	 liian	 vähän	 ja	 yksipuolisesti.	 Siksi	 osa	 lapsista	 on	
huonokuntoisia,	 kömpelöitä	 ja	 epävarmoja	 kehonsa	 suhteen.	
Liikunta	alkaa	tuntua	ikävältä	ja	usein	koulussakin	menestyminen	on	
heikkoa.	Tapaturmariskikin	kasvaa.	
	
–	 Lapsi	 liikkuu	 luonnostaan	 ja	 oppii	 taidot	 luontaisessa	
järjestyksessä,	 jos	hänen	vain	annetaan	 toistaa	 ja	 kokeilla	 liikkeitä:	
juosta,	hyppiä,	tasapainoilla,	kiivetä	ja	roikkua.	Aikuisten	tehtävä	on	
luoda	 ympäristö,	 jossa	 aktiivinen	 elämäntapa	 on	 mahdollinen.	
Temppuillessa	lapsi	oppii	luottamaan	omiin	kykyihinsä,	jolloin	myös	
itseluottamus	 kasvaa,	 kertoo	 Gymin	 perustaja,	 toimitusjohtaja	 ja	
kalustesarjan	pääsuunnittelija	Christina	Nurmi.		
	
Motoriset	taidot	kehittyvät	oikeanlaisessa	ympäristössä	
Motoriset	 taidot	 pääsevät	 kehittymään,	 kun	 siihen	 annetaan	
mahdollisuus	ja	luodaan	ympäristö	liikettä	sallivaksi.	Gymi	Furniture	
–kalustesarjan	 pääsuunnittelija	 Christina	 Nurmen	 vahva	
liikuntaosaaminen	 ja	 toisaalta	 mieltymys	 pelkistettyyn	
skandinaaviseen	 muotoiluun	 tuotti	 tuloksena	 selkeälinjaisia	
hyvinkin	 moneen	 muuntuvia	 kalusteita,	 jotka	 tukevat	 motoristen	
taitojen	 monipuolista	 kehitystä	 ja	 jotka	 toisaalta	 muuntuvat	
vaikkapa	koululaisen	pöydäksi.	
	
Gymi	 Furniture	 -kalustesarjan	 elementtejä	 ovat	 sängyt	 ja	
puolapuut	 sekä	 erikokoiset	 boksit,	 lankut,	 aisat	 ja	 tikapuut.	 Näitä	
yhdistelemällä	 kootaan	 kokonaisuuksia,	 jotka	 sopivat	 sekä	 kalusteiksi	 perusarkeen	 että	 virikkeeksi	 lasten	 (ja	
aikuistenkin)	leikkiin,	liikuntaan	ja	temppuradoiksi.	
	
–	 Lankku	 toimii	 pöytänä	 piirustus-	 ja	 kirjoitushommissa,	mutta	muuntuu	myös	 tasapainoilupuomiksi,	 liukumäeksi	 tai	
vatsavetolankuksi.	Aisoista	voi	koota	leuanvetorekin	tai	nojapuut	tasapainoiluun	ja	parkouraamiseen,	mutta	aisa	toimii	
myös	 vaatteiden	 ripustamiseen	 sopivana	 rekkinä.	 Korkeuksia	 voidaan	 säätää	 pinoamalla	 bokseja	 päällekkäin.	 Näin	
saadaan	esimerkiksi	pöytätaso,	minkä	äärellä	voidaan	työskennellä	seisten.	Kun	lankku	pidetään	alatasossa,	sen	äärellä	
ollaan	 luonnollisissa	 istuma-asennoissa	 (kyykky,	 risti-istunta,	polvillaan),	mikä	on	 terveempää	kuin	 tuolissa	 istuminen,	
Nurmi	vinkkaa.	
	
Kalusteet	 muuntuvat	 tarpeen	 mukaan.	 Lankut,	 tikapuut	 ja	 aisat	 kiinnitetään	 joko	 puolapuihin,	 sängyn	 puoliin	 tai	
bokseissa	 oleviin	 puoliin	 helppokäyttöisillä,	 vakailla	 koukuilla.	 Näin	 saadaan	 opetustiloihin,	 jumppasaleihin,	 hotellien	
leikkihuoneisiin,	kahviloihin,	aulaan	tai	mihin	vaan	tilaan	muuntuvia	leikki-	ja	liikuntapaikkoja.	
	
Gymi	Furniture	on	mukana	SGGF-messuilla	Tampereella	15.-17.3.2017	osastolla	A120.	
Gymi	 Furniture	 Puolapuusänky	 kilpailee	 finalistien	 joukossa	 Vuoden	 liikuntatuote	 –tittelistä	 Go	 Expo	 –messuilla	
Helsingissä	17.-19.3.	(Vuoden	Liikuntatuote	–osastolla).	
	 	
	

Lisätietoja:		 Christina	Nurmi,	puh.	045	3245	888,	christina@gymi.fi,	www.gymi.fi/kalusteet	
	
Suomalainen	Oy	Gymicom	Ab	on	pyörittänyt	Gymejä	pääkaupunkiseudulla	vuodesta	2008	lähtien.	Tänä	vuonna	avataan	ainakin	yksi	
uusi	Gymi	Kirkkonummelle.	Gymi	on	selkeästi	konseptoitu,	ja	ketjuun	otetaan	mielellään	mukaan	innokkaita	yrittäjiä.	Viime	vuosien	
aikana	yritys	on	panostanut	Gymi	Furniture	–kalustesarjan	sekä	Taitoo®	-ohjaajakoulutuksen	kehittämiseen.	


